
SREDIŠNJI DRŽAVNI URED ZA RAZVOJ DIGITALNOG DRUŠTVA, SIGET 18C, ZAGREB 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

  
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
1. 2/2015-2/3 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

12.06.2015.  2 godine 

 

COMPING d.o.o. – 

All-in-one osobna 

računala; 

prijenosna računala 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.   
Izvršenje putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2016. 

godine 

 31.12.2016. 
6.430,00 kn (s 

PDV-om) 



 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
2. 09/2015-A,B 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

31.12.2015.  2 godine 

HRVATSKI 

TELEKOM d.d. - 

Usluge u pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijskoj 

mreži s uređejima i 

elektroničkim 

katicama za 

korištenje tih 

usluga 

  

 
2.1.  

Ured za opće 

poslove 

Hrvatskoga 

sabora i Vlade 

Republike 

Hrvatske sklopio 

je krovni ugovor 

za VPN 

korisnike 

01.04.2016. 

(Primjenjuje se od 

16.10.2016.) 

 
Do 

31.12.2017. 
   



 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
3. 13/2015-1 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

29.03.2016.  2 godine 

INSAKO d.o.o. – 

Papirna konfekcija 

(toaletni papir, 

papirnati ručnici i 

salvete) – grupa 1 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

3.1.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2016. 

godine 

 31.12.2016. 
1.776,00 kn (s 

PDV-om) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
4. 13/2015-3 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

13.06.2016.  2 godine 

INSAKO d.o.o. – 

Sredstva za pranje i 

čišćenje i ostala 

sredstva za opću 

higijenu – grupa 3 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

4.1.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2016. 

godine 

 31.12.2016. 
237,00 kn (s 

PDV-om) 



 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
5. 14/2015-1 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za središnju 

javnu nabavu) 

29.11.2016.  2 godine 

Narodne novine -  

toneri, tinte i ostali 

potrošni 

materijal za ispisne 

uređaje HP– grupa 

1 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

5.1.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 

2016. 

godine 

 31.12.2016. 
8.519,00 kn (s 

PDV-om) 

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 

sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 

stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

 


